
 
 
 
 

        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про скасування рішень обласної  
ради від 12 червня 2020 року № 9  
та від 16 березня 2021 року № 19

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Вісімнадцята  
      позачергова сесія  
     восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з невиконанням 
рішення Миколаївської обласної ради від 12 червня 2020 року № 9 «Про 
передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність до сфери управління Міністерства 
освіти і науки України нерухомого майна, яке розташоване за адресою: 
м. Миколаїв, вул. 9-та Поздовжня, 10-А та перебуває в оперативному 
управлінні Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний центр лікування інфекційних хвороб»  Миколаївської обласної ради» 
(зі змінами, внесеними рішенням Миколаївської обласної ради від 16 березня 
2021 року № 19 «Про внесення доповнення до рішення обласної ради від        
12 червня 2020 року № 9») та з метою ефективного використання майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Скасувати такі рішення Миколаївської обласної ради: 
 

 від 12 червня 2020 року № 9 «Про передачу зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність до сфери управління Міністерства освіти і науки України нерухомого 
майна, яке розташоване за адресою: м. Миколаїв, вул. 9-та Поздовжня, 10-А та 
перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного 



2 
 

підприємства «Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради»; 
 
 від 16 березня 2021 року № 19 «Про внесення доповнення до рішення 
обласної ради від 12 червня 2020 року № 9». 
 
 
 
Перший заступник 
голови обласної ради                Антон ТАБУНЩИК 


